
C I T TA’  D I  C O R D E N O N S
    Medaglia di Bronzo al V.M.                                                 Provincia di Pordenone

Prot.n. 7797 del 23/03/2021

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria.

IL PRESIDENTE

Richiamati:
- il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento 

degli Enti Locali" e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale per la disciplina delle adunanze consiliari;
- l’art.73, del D.L. 17/03/2020, n.18 convertito con modificazione dalla Legge 24/04/2020, n.27;
- l’art 1,  comma 1, lett.  d) punto 5) del DPCM 18/10/2020, confermato dall’art.1, comma 9) 

lettera o) del DPCM 24/10/2020;
- l’art. 11 della Legge Regionale 12 marzo 2020, n. 3, rubricato “Modalità di svolgimento delle  

sedute della Giunta regionale e del Consiglio regionale in casi di emergenza”;
- il proprio provvedimento recante: “Disposizioni per il funzionamento del consiglio comunale e  

delle sue articolazioni in modalità a distanza”, prot.n.27807 del 26/11/2020;

D I S P O N E

la  convocazione  del  Consiglio  Comunale  con  modalità  di  videoconferenza in  seduta 
straordinaria pubblica, in prima convocazione,  per il giorno di

MARTEDI’ 30 MARZO 2021 ALLE ORE  19.00

(in mancanza del numero legale, accertato all’inizio o nel corso della seduta)
 in seconda convocazione per il giorno di 

MERCOLEDI’  31 MARZO 2021 ALLE ORE  9.00

per la trattazione del seguente

 O r d i n e  d e l  G i o r n o

1. APPROVAZIONE MODIFICHE DELLO STATUTO DELLA SOCIETA'  PORDENONE FIERE 
S.P.A. IMMEDIATA ESEGUIBILITA’;

2. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL CANONE DI 
CONCESSIONE  PER  L'OCCUPAZIONE  DELLE  AREE  PUBBLICHE  DESTINATE  A 
MERCATI. IMMEDIATA ESEGUIBILITA’;

3. APPROVAZIONE  REGOLAMENTO  COMUNALE  PER  L'APPLICAZIONE  DEL  CANONE 
PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA. 
IMMEDIATA ESEGUIBILITA’;

4. APPROVAZIONE VARIANTE N.43  AL P.R.G.C.  AI  SENSI  DELL'ART.63  BIS  DELLA L.R. 
5/2007. IMMEDIATA ESEGUIBILITA';

5. APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE DI  VIDEOSORVEGLIANZA 
TERRITORIALE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE;

6. ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DA CONSIGLIERE DEL PD PER CONVENZIONARSI 
CON IL COMUNE DI PORDENONE PER LA GESTIONE DELLE POLITICHE EUROPEE E 
INSERIRSI NEL PARTENARIATO NEL PROGETTO “AREA PORDENONE PER LE FUTURE 
GENERAZIONI” (PROT.N.7742 DEL 23/03/2021).

IL  PRESIDENTE
dott. Andrea Gobbo

______________________________________________________________________________________________________________
CITTA’ DI CORDENONS   -  Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (P N)   Tel.  n. 0434  /  930151  -  Fax n. 0434  /  932548 


	IL PRESIDENTE
	MERCOLEDI’ 31 MARZO 2021 ALLE ORE 9.00
	per la trattazione del seguente
	Ordine del Giorno
	dott. Andrea Gobbo


